


1



2

VŠEM  SRDEČNĚ  BLAHOPŘEJEME

3



4 5

1. Jak se Vám v Jistebníku žije?

3,2 %

1. Jak se Vám v Jistebníku žije?

3,2 %



6

2. Co se Vám na naší obci nejvíce NELÍBÍ?

4

7

12

13

15

19

19

28

31

37

48

0 10 20 30 40 50 60

nedostatečné možnosti pro výstavbu domů

nedostatek pracovních příležitostí

nedostatečný kulturní a společenský život

špatný stav chodníků

málo kvalitní životní prostředí

špatný stav místních komunikací

nedostatek či špatná dostupnost obchodů

nezájem lidí o obec

nedostačující veřejná doprava

chybějící cyklostazky do okolních obcí

vztahy mezi lidmi

počet hlasů

7

5. Jste pro zavedení služeb obecní policie?

19,3%

5. Jste pro zavedení služeb obecní policie?

19,3%

8. Jak vnímáte bezpečnost v obci?

5,7 %

4,8 %

8. Jak vnímáte bezpečnost v obci?

5,7 %

4,8 %

6. Jak hodnotíte dostupnost obce veřejnou 
dopravou?

5,6 %

6. Jak hodnotíte dostupnost obce veřejnou 
dopravou?

5,6 %



8

12.Měla by obec investovat do 
vybudování relaxačních míst s lavičkami?

6,4 %

10. Na co byste přednostně využili finanční 
prostředky obce?

3

10

13

14

16

19

29

36

38

41

51

0 10 20 30 40 50 60

rozvoj cestovního ruchu

nová parkovací místa

zvýšení bezpečnosti v obci

ochrana před povodněmi

podmínky pro činnost spolků

zkvalitnění podmínek pro činnost základní a mateřské
školy

rekonstrukce stávajících místních komunikací

dobudování chybějících místních komunikací

zlepšování vzhledu obce

rozšiřování a zkvalitňování zeleně v obci

zlepšení likvidace odpadů

počet hlasů

zlepšení likvidace odpadů

rozvoj cestovního ruchu

nová parkovací místa

zvýšení bezpečnosti v obci

ochrana před povodněmi

podmínky pro činnost spolků

zkvalitnění podmínek pro činnost ZŠ a MŠ

rekonstrukce stávajících místních komunikací

dobudování chybějících místních komunikací

zlepšování vzhledu obce

rozšiřování a zkvalitňování zeleně v obci

12.Měla by obec investovat do 
vybudování relaxačních míst s lavičkami?

6,4 %

13. Třídíte odpad?

1,6 %

13. Třídíte odpad?

1,6 % 9

16. Váš věk:

16. Váš věk:

17. V obci žiji:17. V obci žiji:

Děkujeme za pozornost.

Ing. Josef Smetana
Jana Liberdová
Ing. Petra Křivánková Ph.D.

Obnova a rozvoj duchovního a společenského života 
na venkově. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010117

14. Kterou z uvedených možností poskytování 
informací pro občany nejvíce využíváte?



10 11



12 13



14 15



16 17



18 19



20 21



22

JISTEBNÍK

JISTEBNÍK

23



24 25

GEODETICKÉ
PRÁCE

Ing. Lukáš Vrubel

728 886 874

Vytyčování vlastnických hranic 
 pozemků a novostaveb
Geometrické plány: dělení pozemků,

břemena, zaměřování novostaveb

Měříme i ve Vaší obci



26

Odhady, smlouvy, vklady do katastru nemovitostí 

 
 
Odhady nemovitostí pro prodej nemovitostí a dědické řízení 

 rodinných a bytových domů, provozních objektů, pozemků… 
 
Vklad nezapsaných objektů do katastru nemovitostí – na klíč 

 vyhotovení pasportu stávající budovy  
 spolupráce při zajištění kolaudačního rozhodnutí 
 zajištění vkladu do katastru nemovitostí 

 
Vklady do katastru nemovitostí – na klíč 

 vyhotovení darovací, kupní smlouvy 
 vyhotovení smlouvy o věcném břemeni užívání nemovitosti 
 podání vkladu na katastr nemovitostí 

 
Ing. Jaroslav Horník 

soudní znalec a autorizovaný inženýr ve stavebnictví 
742 82 Jistebník 450 

tel. 739 521 531 
jaroslav.hornik@seznam.cz 

 

Odhady, smlouvy, vklady do katastru nemovitostí 
 

 

Odhady nemovitostí pro prodej nemovitostí a dědické řízení 
 rodinných a bytových domů, provozních objektů, pozemků… 

 
Vklad nezapsaných objektů do katastru nemovitostí – na klíč 

 vyhotovení pasportu stávající budovy  
 spolupráce při zajištění kolaudačního rozhodnutí 
 zajištění vkladu do katastru nemovitostí 

 
Vklady do katastru nemovitostí – na klíč 

 vyhotovení darovací, kupní smlouvy 
 vyhotovení smlouvy o věcném břemeni užívání nemovitosti 
 podání vkladu na katastr nemovitostí 

 
 
 

Ing. Jaroslav Horník 
soudní znalec a autorizovaný inženýr ve stavebnictví 

742 82 Jistebník 450 
tel. 739 521 531 

jaroslav.hornik@seznam.cz 

HALL Posting, s.r.o. 
V Zátiší 810/1 
709 00 Ostrava 

HALL Posting, s.r.o. 
V Zátiší 810/1 
709 00 Ostrava 

Ing. Jaroslav Horník
soudní znalec a autorizovaný inženýr 

ve stavebnictví
742 82 Jistebník 450

tel: 721 913 867
jaroslav.hornik@seznam.cz

Odhady, smlouvy, vklady do katastru nemovitostí 

 
 
Odhady nemovitostí pro prodej nemovitostí a dědické řízení 

 rodinných a bytových domů, provozních objektů, pozemků… 
 
Vklad nezapsaných objektů do katastru nemovitostí – na klíč 

 vyhotovení pasportu stávající budovy  
 spolupráce při zajištění kolaudačního rozhodnutí 
 zajištění vkladu do katastru nemovitostí 

 
Vklady do katastru nemovitostí – na klíč 

 vyhotovení darovací, kupní smlouvy 
 vyhotovení smlouvy o věcném břemeni užívání nemovitosti 
 podání vkladu na katastr nemovitostí 

 
Ing. Jaroslav Horník 

soudní znalec a autorizovaný inženýr ve stavebnictví 
742 82 Jistebník 450 

tel. 739 521 531 
jaroslav.hornik@seznam.cz 

 

Odhady, smlouvy, vklady do katastru nemovitostí 
 

 

Odhady nemovitostí pro prodej nemovitostí a dědické řízení 
 rodinných a bytových domů, provozních objektů, pozemků… 

 
Vklad nezapsaných objektů do katastru nemovitostí – na klíč 

 vyhotovení pasportu stávající budovy  
 spolupráce při zajištění kolaudačního rozhodnutí 
 zajištění vkladu do katastru nemovitostí 

 
Vklady do katastru nemovitostí – na klíč 

 vyhotovení darovací, kupní smlouvy 
 vyhotovení smlouvy o věcném břemeni užívání nemovitosti 
 podání vkladu na katastr nemovitostí 

 
 
 

Ing. Jaroslav Horník 
soudní znalec a autorizovaný inženýr ve stavebnictví 

742 82 Jistebník 450 
tel. 739 521 531 

jaroslav.hornik@seznam.cz 

HALL Posting, s.r.o. 
V Zátiší 810/1 
709 00 Ostrava 

HALL Posting, s.r.o. 
V Zátiší 810/1 
709 00 Ostrava 

- základové desky
- výstavba RD 
- rekonstrukce panelákových bytů 
- NOVĚ AUTODOPRAVA 

www.jihosp.cz
e-mail: honzaholusa@seznam.cz

 603 363 506

JiHo stavební práce
s.r.o.

U Lesa 364/51
700 30 Ostrava-Hrabůvka

 www.jiho.cz

27

TERÉNNÍ VETERINÁRNÍ LÉKAŘKA S ORDINACÍ VE STUDÉNCE

MVDr. BARBORA STORZEROVÁ

Vám nabízí jedinečnou službu - ošetření Vašich mazlíčků
v domácím prostředí

Zajišťuji očkování, čipování, preventivní úkony,
poradenskou činnost, asistenci při porodu, 

jednoduché chirurgické úkony a jiné.

Objednání výjezdu je možné vždy po telefonické domluvě
tel: 721 844 310  nebo   www.veterinarstudenka.cz

Pro složitější výkony a zákroky nabízím zázemí 
veterinární ordinace: Studénka, ul. Tovární 855

ordinační doba:  po, pá: 9-11 a 16-18, út , čt: 16-18, st , so: 9-11

• izolace plochých střech

• izolace balkónů a teras

• izolace zelené střechy

• izolace jezírek a bazénů

• izolace spodních staveb

• izolace jímek a skládek

• izolace radonu a chemie

VYBERTE SI ZE ŠIROKÉ NABÍDKY
NAŠICH SLUŽEB

J A N  V Y M A Z A L
IZOLATÉRSTVÍ

+420 775 151 281
strechy-vymazal@seznam.cz
strechy-vymazal.cz

REALIZACE
PLOCHÝCH STŘECH I BALKÓNŮ I TERAS



28




